## DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITA' E LA TRASPARENZA DEGLI INCARICHI DEI TITOLARI DI CARICHE ELETTIVE NEL COMUNE DI PIOVE DI SACCO

(art. 1 e 2 della Legge n. 441/1982 e art. 14 del d.lgs n. 33/2013)

Il sottoscritto Davide Gianella nella sua qualità di:

- O Sindaco presso il Comune di Piove di Sacco dal 16/05/2023, come da verbale dell'Ufficio Centrale in data 16/05/2023;
- (X) assessore comunale presso il Comune di Piove di Sacco, a seguito provvedimento sindacale n. 20 del 25/05/2023;
- O consigliere comunale presso il Comune di Piove di Sacco, giusta provvedimento di convalida del Consiglio comunale n. 20 del 31/05/2023;
- in adempimento di quanto previsto dall'art. 2 della legge 5 luglio 1982 n. 441 e s.m.i e art. 14 del d.lgs 14 marzo 2013 n. 33, in tema di pubblicità della situazione patrimoniale di titolari di cariche elettive,

consapevole delle sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi speciali in materia per il caso di dichiarazione falsa o mendace e l'uso di atto fatto, come previsto dall'art. 76 del dpr 28/9/2000,n. 445:

presa visione delle ulteriori indicazioni contenute nell'informativa sul trattamento dei dati personali pubblicata all'indirizzo <a href="https://www.comune.piovedisacco.pd.it/privacy">https://www.comune.piovedisacco.pd.it/privacy</a>,

## **DICHIARO**

() di non ricoprire cariche presso enti pubblici o privati;

oppure

di esercitare le seguenti altre cariche in enti pubblici o privati:

N.	Ente	Natura pubblica o privata	Funzione svolta	Compensi percepiti
	Anci nazionale		Membro consiglio nazionale	nessuno
		<u> </u>		

## **DICHIARO INOLTRE**

M di non essere titolare di incarichi con oneri a carico della finanza pubblica;

oppure

() di essere inoltre titolare dei seguenti incarichi con oneri a carico della finanza pubblica:

N.	Ente	Funzione svolta	Compensi percepiti

<sup>&</sup>quot;Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero".

Piove di Sacco, 20 luglio 2023